Moto Team Circello e Ultracross

Trofeo Interregonale + Camp. Reg. FMI 5 Prova

www.ultracross.it
- Timing -

57 Trofeo Int.le + C.R. Circello
MX2 MID CLASS Circello 1,660 Km. .;.;.
Prima Manche 02/06/2010 14:15. .

Gara Iniziato a 14:14:20 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff

(47) DANDOLO MARCO (311) PICARIELLO ANDREA (7) DI GUIDA GERARDO
1 1:58.187 +2.759 14:16:39.386 1 2:09.081 +7.448 14:16:35.107 1 2:09.364 +0.650 14:16:38.979
2 1:57.155 +1.727 14:18:36.541 2 2:04.557 +2.924 14:18:39.664 2 2:08.714 14:18:47.693
3 1:57.007 +1.579 14:20:33.548 3 2:02.124 +0.491 14:20:41.788 3 2:13.228 +4.514 14:21:00.921
4 1:55.707 +0.279 14:22:29.255 4 2:03.329 +1.696 14:22:45.117 4 2:12.269 +3.555 14:23:13.190
5 1:55.428 14:24:24.683 5 2:02.611 +0.978 14:24:47.728 5 2:20.804 +12.090 14:25:33.994
6 1:56.185 +0.757 14:26:20.868 6 2:01.633 14:26:49.361 6 2:22.956 +14.242 14:27:56.950
7 1:55.810 +0.382 14:28:16.678 7 2:02.403 +0.770 14:28:51.764 7 2:27.095 +18.381 14:30:24.045
8 1:57.129 +1.701 14:30:13.807 8 2:03.715 +2.082 14:30:55.479 8 2:28.416 +19.702 14:32:52.461
9 2:01.362 +5.934 14:32:15.169 9 2:03.991 +2.358 14:32:59.470

(501) SEBASTIANO ANTONIO

(51) SCOPPA GIUSEPPE (181) LUNGO JACOPO 1 1:58.579 +1.226 14:16:24.341
1 2:00.624 +4.162 14:16:27.696 1 2:06.348 +4.238 14:16:35.956 2 1:57.801 +0.448 14:18:22.142
2 2:03.844 +7.382 14:18:31.540 2 2:05.097 +2.987 14:18:41.053 3 1:57.353 14:20:19.495
3 1:57.088 +0.626 14:20:28.628 3 2:02.329 +0.219 14:20:43.382 4 1:59.124 +1.771 14:22:18.619
4 1:57.946 +1.484 14:22:26.574 4 2:02.895 +0.785 14:22:46.277 5 1:59.221 +1.868 14:24:17.840
5 1:56.462 14:24:23.036 5 2:02.110 14:24:48.387
6 1:56.773 +0.311 14:26:19.809 6 2:02.594 +0.484 14:26:50.981
7 1:58.305 +1.843 14:28:18.114 7 2:02.591 +0.481 14:28:53.572
8 1:59.410 +2.948 14:30:17.524 8 2:04.622 +2.512 14:30:58.194
9 2:05.322 +8.860 14:32:22.846 9 2:05.271 +3.161 14:33:03.465

(219) BALESTRA FRANCESCO (92) FILIPPELLI PIETRO
1 1:59.669 +2.019 14:16:25.317 1 2:05.255 +3.435 14:16:32.825
2 1:57.719 +0.069 14:18:23.036 2 2:01.820 14:18:34.645
3 1:57.650 14:20:20.686 3 2:03.620 +1.800 14:20:38.265
4 1:58.727 +1.077 14:22:19.413 4 2:04.367 +2.547 14:22:42.632
5 2:00.660 +3.010 14:24:20.073 5 2:03.426 +1.606 14:24:46.058
6 2:00.465 +2.815 14:26:20.538 6 2:07.148 +5.328 14:26:53.206
7 2:01.826 +4.176 14:28:22.364 7 2:06.730 +4.910 14:28:59.936
8 2:04.227 +6.577 14:30:26.591 8 2:05.232 +3.412 14:31:05.168
9 2:04.383 +6.733 14:32:30.974 9 2:04.969 +3.149 14:33:10.137

(38) FASCELLI FABRIZIO (285) PACCHIANO SALVATORE
1 2:00.606 +1.269 14:16:27.090 1 2:02.635 +3.044 14:16:31.541
2 1:59.905 +0.568 14:18:26.995 2 2:02.227 +2.636 14:18:33.768
3 2:00.393 +1.056 14:20:27.388 3 2:02.446 +2.855 14:20:36.214
4 2:02.318 +2.981 14:22:29.706 4 1:59.591 14:22:35.805
5 2:01.736 +2.399 14:24:31.442 5 2:00.627 +1.036 14:24:36.432
6 1:59.337 14:26:30.779 6 2:01.762 +2.171 14:26:38.194
7 2:00.579 +1.242 14:28:31.358 7 2:03.458 +3.867 14:28:41.652
8 2:01.696 +2.359 14:30:33.054 8 2:35.037 +35.446 14:31:16.689
9 2:00.865 +1.528 14:32:33.919 9 2:07.289 +7.698 14:33:23.978

(192) MIGNOLI STEFANO (374) GIRARDI MARIO
1 2:05.759 +6.950 14:16:33.955 1 2:05.224 +3.565 14:16:40.586
2 2:02.208 +3.399 14:18:36.163 2 2:04.567 +2.908 14:18:45.153
3 2:00.493 +1.684 14:20:36.656 3 2:01.659 14:20:46.812
4 2:00.619 +1.810 14:22:37.275 4 2:04.048 +2.389 14:22:50.860
5 1:59.957 +1.148 14:24:37.232 5 2:05.256 +3.597 14:24:56.116
6 1:58.809 14:26:36.041 6 2:08.867 +7.208 14:27:04.983
7 2:00.082 +1.273 14:28:36.123 7 2:10.966 +9.307 14:29:15.949
8 2:01.039 +2.230 14:30:37.162 8 2:13.630 +11.971 14:31:29.579
9 2:04.688 +5.879 14:32:41.850 9 2:12.990 +11.331 14:33:42.569

(14) VITOLO MIRKO (13) DI GUIDA STEFANO
1 1:58.677 +0.068 14:16:26.381 1 2:11.624 +3.851 14:16:41.820
2 1:58.609 14:18:24.990 2 2:08.006 +0.233 14:18:49.826
3 1:59.492 +0.883 14:20:24.482 3 2:08.384 +0.611 14:20:58.210
4 2:00.399 +1.790 14:22:24.881 4 2:07.773 14:23:05.983
5 2:04.605 +5.996 14:24:29.486 5 2:08.740 +0.967 14:25:14.723
6 2:02.722 +4.113 14:26:32.208 6 2:10.477 +2.704 14:27:25.200
7 2:03.312 +4.703 14:28:35.520 7 2:08.512 +0.739 14:29:33.712
8 2:03.219 +4.610 14:30:38.739 8 2:08.129 +0.356 14:31:41.841
9 2:10.720 +12.111 14:32:49.459 9 2:16.847 +9.074 14:33:58.688

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Giusy Gatto Orbits
Direttore di gara : Enzo Frezza www.amb-it.com
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